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Programma in lingua italiana

Programma in lingua inglese

Programma in lingua italiana

Sabato 2 aprile 2022

ROMA - MALTA

08:30 Partenza in aereo dall’Aeroporto Internazionale
di Roma/Fiumicino per Malta

10:00 Arrivo all'Aeroporto Internazionale di Malta

10:00 CERIMONIA DI BENVENUTO presso
I'Aeroporto Internazionale di Malta

10:50 VISITA DI CORTESIA AL PRESIDENTE

DELLA REPUBBLICA nella “Ambassadors'
Chamber” del Palazzo del Gran Maestro a La
Valletta
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Domenica 3 aprile 2022

MALTA - ROMA
07:45

08:30

10:15

16:45

17:50

18:15
19:40

ﬁ\%éNTRO CON IL PRIMO MINISTRO nella
“Pages' Chamber” del Palazzo del Gran
Maestro a La Valletta

INCONTRO CON LE AUTORITA E IL CORPO
DIPLOMATICO nella “Grand Council Chamber”
del Palazzo del Gran Maestro a La Valletta
Partenza in catamarano dal Porto Grande di La
Valletta per Gozo

Arrivo al Porto di Mgarr

INCONTRO DI PREGHIERA presso il
Santuario Nazionale di “Ta' Pinu” a Gozo
Partenza in traghetto dal Porto di Mgarr per
Malta

Arrivo al Porto di Cirkewwa e trasferimento alla
Nunziatura Apostolica

INCONTRO PRIVATO CON | MEMBRI DELLA
COMPAGNIA DI GESU presso la Nunziatura
Apostolica a Rabat

VISITA ALLA GROTTA DI SAN PAOLO
presso la Basilica di San Paolo a Rabat
SANTA MESSA presso il Piazzale dei Granai a
Floriana

INCONTRO CON | MIGRANTI presso il Centro
per Migranti “Giovanni XXIIl Peace Lab” ad Hal
Far

CERIMONIA DI CONGEDO presso I'Aeroporto
Internazionale di Malta

Partenza in aereo per Roma

Arrivo all'Aeroporto Internazionale di
Roma/Fiumicino

[00293-IT.01] [Testo originale: Italiano]

Programma in lingua inglese
Saturday 2 April 2022
ROME - MALTA

08:30 Departure by airplane from

Discorso del Sanfo
Padre

Omelia del Sanfo Padre

Preghiera del Santo
Padre
Omelia del Santo Padre

Angelus
Discorso del Santo
Padre
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10:00
10:00

10:50

11:35

11:50

15:50

17:00
17:30

18:45

19:30

Rome/Fiumicino International
Airport to Malta

Arrival at Malta International Airport
WELCOME CEREMONY at Malta
International Airport

COURTESY VISIT TO THE
PRESIDENT OF THE REPUBLIC in
the “Ambassadors' Chamber” of the
Grand Master’s Palace in Valletta
MEETING WITH THE PRIME
MINISTER in the “Pages' Chamber”
of the Grand Master’s Palace in
Valletta

MEETING WITH THE
AUTHORITIES AND THE
DIPLOMATIC CORPS in the
“Grand Council Chamber” of the
Grand Master’s Palace in Valletta
Departure by catamaran from
Valletta Grand Harbour to Gozo
Arrival at Mgarr Harbour

PRAYER MEETING at the National
Shrine of “Ta' Pinu” in Gozo
Departure by ferry from Mgarr
Harbour to Malta

Arrival at Cirkewwa Harbour and
transfer to the Apostolic Nunciature

Sunday 3 April 2022

MALTA - ROME
07:45

08:30

10:15

16:45

PRIVATE MEETING WITH THE
MEMBERS OF THE SOCIETY OF
JESUS at the Apostolic Nunciature
in Rabat

VISIT TO THE GROTTO OF ST
PAUL at the Basilica of St Paul in
Rabat

HOLY MASS at the Granaries in
Floriana

MEETING WITH MIGRANTS at the
“John XXIIl Peace Lab” Centre for

Address of the Holy Father

Homily of the Holy Father

Prayer of the Holy Father

Homily of the Holy Father
Angelus
Address of the Holy Father
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Migrants in Hal Far

17:50 FAREWELL CEREMONY at Malta
International Airport

18:15 Departure by airplane for Rome

19:40 Arrival at Rome/Fiumicino
International Airport

[00293-EN.01] [Original text: English]
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