



SALA STAMPA DELLA SANTA SEDE  
**BOLLETTINO**

HOLY SEE PRESS OFFICE BUREAU DE PRESSE DU SAINT-SIÈGE PRESSEAMT DES HEILIGEN STUHLS  
OFICINA DE PRENSA DE LA SANTA SEDE SALA DE IMPRENSA DA SANTA SÉ  
دار الصحافة التابعة للكرسى الرسولي BIURO PRASOWE STOLICY APOSTOLSKIEJ

N. 0139

Venerdì 25.02.2022

Sommario:

- ◆ **Viaggio Apostolico di Sua Santità Francesco a Malta (2-3 aprile 2022) – Programma**
  
- ◆ **Viaggio Apostolico di Sua Santità Francesco a Malta (2-3 aprile 2022) – Programma**

[Programma in lingua italiana](#)

[Programma in lingua inglese](#)

[Programma in lingua italiana](#)

**Sabato 2 aprile 2022**

**ROMA - MALTA**

08:30	Partenza in aereo dall'Aeroporto Internazionale di Roma/Fiumicino per Malta
10:00	Arrivo all'Aeroporto Internazionale di Malta
10:00	<b>CERIMONIA DI BENVENUTO</b> presso l'Aeroporto Internazionale di Malta
10:50	<b>VISITA DI CORTESIA AL PRESIDENTE</b> <b>DELLA REPUBBLICA</b> nella "Ambassadors' Chamber" del Palazzo del Gran Maestro a La Valletta

	<b>INCONTRO CON IL PRIMO MINISTRO</b> nella “Pages' Chamber” del Palazzo del Gran Maestro a La Valletta	
11:50	<b>INCONTRO CON LE AUTORITÀ E IL CORPO DIPLOMATICO</b> nella “Grand Council Chamber” del Palazzo del Gran Maestro a La Valletta	<i>Discorso del Santo Padre</i>
15:50	Partenza in catamarano dal Porto Grande di La Valletta per Gozo	
17:00	Arrivo al Porto di Mgarr	
17:30	<b>INCONTRO DI PREGHIERA</b> presso il Santuario Nazionale di “Ta' Pinu” a Gozo	<i>Omelia del Santo Padre</i>
18:45	Partenza in traghetto dal Porto di Mgarr per Malta	
19:30	Arrivo al Porto di Cirkewwa e trasferimento alla Nunziatura Apostolica	

Domenica 3 aprile 2022

**MALTA - ROMA**

07:45	<b>INCONTRO PRIVATO CON I MEMBRI DELLA COMPAGNIA DI GESÙ</b> presso la Nunziatura Apostolica a Rabat	
08:30	<b>VISITA ALLA GROTTA DI SAN PAOLO</b> presso la Basilica di San Paolo a Rabat	<i>Preghiera del Santo Padre</i>
10:15	<b>SANTA MESSA</b> presso il Piazzale dei Granai a Floriana	<i>Omelia del Santo Padre</i>
16:45	<b>INCONTRO CON I MIGRANTI</b> presso il Centro per Migranti “Giovanni XXIII Peace Lab” ad Hal Far	<i>Angelus</i> <i>Discorso del Santo Padre</i>
17:50	<b>CERIMONIA DI CONGEDO</b> presso l'Aeroporto Internazionale di Malta	
18:15	Partenza in aereo per Roma	
19:40	Arrivo all'Aeroporto Internazionale di Roma/Fiumicino	

[00293-IT.01] [Testo originale: Italiano]

Programma in lingua inglese

Saturday 2 April 2022

**ROME - MALTA**

08:30 Departure by airplane from

	Rome/Fiumicino International	
	Airport to Malta	
10:00	Arrival at Malta International Airport	
10:00	<b>WELCOME CEREMONY</b> at Malta	
	International Airport	
10:50	<b>COURTESY VISIT TO THE PRESIDENT OF THE REPUBLIC</b> in the "Ambassadors' Chamber" of the Grand Master's Palace in Valletta	
11:35	<b>MEETING WITH THE PRIME MINISTER</b> in the "Pages' Chamber" of the Grand Master's Palace in Valletta	
11:50	<b>MEETING WITH THE AUTHORITIES AND THE DIPLOMATIC CORPS</b> in the "Grand Council Chamber" of the Grand Master's Palace in Valletta	<i>Address of the Holy Father</i>
15:50	Departure by catamaran from Valletta Grand Harbour to Gozo	
17:00	Arrival at Mgarr Harbour	
17:30	<b>PRAYER MEETING</b> at the National Shrine of "Ta' Pinu" in Gozo	<i>Homily of the Holy Father</i>
18:45	Departure by ferry from Mgarr Harbour to Malta	
19:30	Arrival at Cirkewwa Harbour and transfer to the Apostolic Nunciature	

**Sunday 3 April 2022****MALTA - ROME**

07:45	<b>PRIVATE MEETING WITH THE MEMBERS OF THE SOCIETY OF JESUS</b> at the Apostolic Nunciature in Rabat	
08:30	<b>VISIT TO THE GROTTO OF ST PAUL</b> at the Basilica of St Paul in Rabat	<i>Prayer of the Holy Father</i>
10:15	<b>HOLY MASS</b> at the Granaries in Floriana	<i>Homily of the Holy Father</i> <i>Angelus</i>
16:45	<b>MEETING WITH MIGRANTS</b> at the "John XXIII Peace Lab" Centre for	<i>Address of the Holy Father</i>

17:50           **FAREWELL CEREMONY** at Malta  
                  International Airport

18:15           Departure by airplane for Rome

19:40           Arrival at Rome/Fiumicino  
                  International Airport

[00293-EN.01] [Original text: English]

[B0139-XX.01]

---